
vyber způsob

Masový Wrazi

Vyber způsob, jak provést útok
Bodat tak dlouho, než budou síto
Vyber způsob, jak provést útok
Dostat se jim nožem do útrob
Vyber způsob, jak provést útok
Bodat tak dlouho, než budou síto

Raz, dva, tři, utři si hovno z ksichtu, vepři,
vím, že budem proti tobě i jako staří fotři
Výmluvy, že děláš jenom svoji práci mě nepřesvědčí,
o tom, kdo nebo za co u tebe v cele na kolenou klečí
Obušku z pytle ven, spoutaný je ranami zpitoměn
Podepíše i vraždu svojí matky, ta stane se až další den
Činit zlo je posílí a točinky jsou bez výjimky, svině
I kdybych ležel na zemi, tak budu řvát: Hrr na ně!
Fízl jako fízl, chci aby aspoň jeden v autě uvízl
Bych ho zapálil, smál se poslední, smetanu slízl
Nic neříkej, neotáčej se až do mýho zmizení

Teď nastanou problémy, nevinní skončí ve vězení
Korupce a lobby výše postavených ničí spravedlnost
Víc peněz, víc moci, pořád není dost
Kam až dál lze zajít, kde jsou morální hranice?
Oni legálně kradou naše palice

Vyber způsob, jak provést útok
Dostat se jim nožem do útrob
Vyber způsob, jak provést útok
Bodat tak dlouho, než budou síto
Vyber způsob, jak provést útok
Dostat se jim nožem do útrob
Vyber způsob, jak provést útok
Bodat tak dlouho, než budou síto

Ty uniformovaná svině, teďka poslouchej ty mě
Všechno důležitý k tomu, jak tě sundat, dávno víme
Ty mě chceš pokárat? Že jsem já ten špatnej?
Zavři hubu, zalez do auta a nebuď trapnej!
A nebuď na mě drzej, nebo voprcám ti starou
A věř mi že ty vaše štětky pořád na mě berou
Je to úplně jasný, proč jim ze mě jebe
Chcou pořádnýho chlapa, když maj doma tebe!
Pochytáme si vás v civilu, celou bandu debilů
A pak pocítíte ryzí hněv všechen dle úchylů!
Sekání, bodání, krájení, drcení
Šlehání, mlácení, kopání, škrcení
Dostanete bloček s pokutou za blbost
Myslíš si, že můžeš všechno, co to je za drzost?
Ty půjdeš do pytle a pak rovnou do betonu
A já pojedu tenhle val dál do mikrofonu

Vyber způsob, jak provést útok
Dostat se jim nožem do útrob
Vyber způsob, jak provést útok
Bodat tak dlouho, než budou síto
Vyber způsob, jak provést útok
Dostat se jim nožem do útrob
Vyber způsob, jak provést útok



Bodat tak dlouho, než budou síto

Mrtvej policajt je dobrej policajt
Mrtvej policajt je dobrej policajt
Mrtvej policajt je dobrej policajt
Mrtvej policajt je dobrej policajt

Vyber způsob, jak provést útok
Dostat se jim nožem do útrob
Vyber způsob, jak provést útok
Bodat tak dlouho, než budou síto
Vyber způsob, jak provést útok
Dostat se jim nožem do útrob
Vyber způsob, jak provést útok
Bodat tak dlouho, než budou síto

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

